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Gjensidige Forsikring opruster og gennemfører ny filial-
struktur i Danmark 
 
En ny filialstruktur bliver en realitet pr. 1. januar 2010, hvor alle forsikringsaktiviteter i 
KommuneForsikring A/S overføres til Gjensidige Forsikring, dansk filial af Gjensidige 
Forsikring BA, Norge. Det sker som led i en intern omstrukturering, idet både Fair Forsikring 
og KommuneForsikring som samlet koncern allerede i dag er en del af Gjensidige-gruppen.  
Den nye struktur gennemføres under forudsætning af det danske Finanstilsyns godkendelse. 
 
Som kunde vil du ikke mærke nogen forskel. Din police og forsikringsdækning er fortsat den 
samme, og medarbejderne, som altid er parate til at hjælpe dig, er også de samme.  
 
Offentlige kunder 
Fra 1. januar vil KommuneForsikring i kombination med Gjensidige, blive benyttet som 
brand indenfor det offentlige segment i Skandinavien. Vi får store fordele af at være en del 
af Gjensidige Forsikring, som også kommer dig som kunde til gode. Du får et endnu 
stærkere forsikringsselskab i ryggen, hvor vi kan tilbyde flere varierede 
forsikringsmuligheder, som passer til dig og dine behov. 
 
Erhvervs- og privatkunder 
Fra 1. januar 2010 vil erhvervs- og privatkunder blive betjent i Gjensidige brandet. Der vil 
ikke ske ændring i din police og forsikringsdækning, og vores kompetente medarbejdere vil 
fortsætte med at yde dig samme gode service.  
 
Alle kunder får et brev 
Alle kunder modtager i disse dage et brev fra os, som fortæller om den nye struktur. Som 
kunde behøver du ikke foretage dig noget. Vi glæder os til at byde dig og det nye år 
velkommen, hvor KommuneForsikring i kombination med Gjensidige, blive benyttet som 
brand. 
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Yderligere information 
Hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte os: 
 
Offentlig kunde: tlf. 77 32 53 40, mail Offentlig-Danmark@KommuneForsikring.dk  
Erhvervskunde: Kim Rud-Petersen, tlf. 77 32 50 28, mail krpe@KommuneForsikring.dk 
Privatkunde: tlf. 77 32 50 00, mail info@KommuneForsikring.dk   
 
 
 
KommuneForsikring er kommunernes foretrukne forsikringsselskab, fordi vi kender kommunerne og forstår de sær-
lige risici og forsikringsbehov. Vi leverer enkle og unikke forsikringsløsninger til offentlige kunder i Skandinavien, 
som ønsker en pålidelig og leverancesikker forsikringspartner. KommuneForsikring arbejder lokalt og på tværs af 
landegrænser. Det giver et helt nyt syn på forsikring, som kommer kommunerne til gode. Vores viden er en del af 
den enkelte kommunes styrke. 
 

 


